
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zawady 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Gminy Zawady uchwalonego uchwałą Rady Gminy Zawady nr 
VI/51/19 z dnia 29 października 2019 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z dnia 27 listopada 2019 r., poz. 5554) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Emil Zajkowski - Przewodniczący Komisji, 

2) Paweł Kulesza, 

3) Lucyna Roszkowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571988AB-E769-4AFC-A147-6E78D3655E50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy rozpatruje skargi na działania 

wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu 

powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w 

tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego rady.  

Zgodnie z treścią przepisu § 21 ust. 2 Statutu Gminy Zawady jako stałą komisję Rada Gminy 

Zawady powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571988AB-E769-4AFC-A147-6E78D3655E50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


